
ZARZĄDZENIE NR 8.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 i 2245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: F5260315-9817-4533-BBD0-15E09DF40FB7. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 8.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 04/02/2020 r. „Wydatki na 2020 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 704 128,00 21 504 128,00 20 670 478,00 16 137 000,00 4 533 478,00 13 150,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -64 000,00 -10 000,00 -54 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 64 000,00 10 000,00 54 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 704 128,00 21 504 128,00 20 670 478,00 16 137 000,00 4 533 478,00 13 150,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 648 250,00 15 448 250,00 14 813 250,00 12 665 000,00 2 148 250,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 10 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 648 250,00 15 448 250,00 14 823 250,00 12 675 000,00 2 148 250,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 234 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -10 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 325 000,00 224 500,00 100 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 642 123,25 2 642 123,25 1 768 656,64 882 000,00 886 656,64 0,00 439 225,36 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 123,25 2 642 123,25 1 768 656,64 882 000,00 886 656,64 0,00 439 225,36 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 997 613,00 997 613,00 996 113,00 882 000,00 114 113,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 613,00 997 613,00 996 113,00 882 000,00 114 113,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 088 157,64 4 750 000,00 4 725 000,00 162 750,00 4 562 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 157,64 338 157,64 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 157,64 4 750 000,00 4 725 000,00 162 750,00 4 562 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 157,64 338 157,64 120 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 093 157,64 875 000,00 875 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 157,64 218 157,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 157,64 875 000,00 875 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 157,64 218 157,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 259 961,74 60 536 540,45 37 129 843,84 21 433 843,00 15 696 000,84 4 902 650,00 17 769 805,36 434 241,25 0,00 300 000,00 7 723 421,29 7 723 421,29 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 300,00 -79 300,00 -69 300,00 -10 000,00 -59 300,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 300,00 79 300,00 69 300,00 10 000,00 59 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 259 961,74 60 536 540,45 37 129 843,84 21 433 843,00 15 696 000,84 4 902 650,00 17 769 805,36 434 241,25 0,00 300 000,00 7 723 421,29 7 723 421,29 120 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F5260315-9817-4533-BBD0-15E09DF40FB7. Ogłoszony Strona 1




